
VAKARŲ LIETUVOS MUITININKŲ ASOCIACIJOS 

VALDYBOS POSĖDIS 

 

2019 m. gegužės 3 d. Nr. 19/04 

Klaipėda 

 

 

Posėdis įvyko 2019 m. gegužės 3 d. 16.00 val. 

Pirmininkė – Renata Takinienė, Vakarų Lietuvos muitininkų asociacijos (VLMA) pirmininkė.  

Sekretorė – Edita Urbonė, VLMA valdybos narė. 

Posėdyje dalyvavę VLMA valdybos nariai: Ramunė Rovbutienė, Jolanta Locaitienė, Valda 

Ėringienė, Birutė Uselienė. 

 

DARBOTVARKĖ:  

1. Dėl dalyvavimo renginyje „Vilties bėgimas“ – Maratonas 2019, skirto paremti ligonius, 

sergančius onkologinėmis ligomis. 

2. Dėl dalyvavimo Klaipėdos teritorinės muitinės darbuotojų profesinės sąjungos sąskrydyje. 

 

SVARSTYTA. Dėl dalyvavimo renginyje „Vilties bėgimas“ – Maratonas 2019, skirto paremti 

ligonius, sergančius onkologinėmis ligomis. 

Posėdžio pirmininkė pristatė Vilties bėgimo organizatorių paskelbtas maratono trasas. 

Startinis mokestis vienam dalyviui – 5 Eur. Valdybos nariai aptarė dalyvavimo renginyje 

galimybes. Birutė Uselienė pasiūlė į šį renginį įtraukti ne tik VLMA narius, t.y. sudaryti komandą iš 

Klaipėdos teritorinės muitinės darbuotojų, apmokant visiems vienodai startinį mokestį. 

 

NUTARTA. 

1. Sudaryti komandą iš VLMA narių ir Klaipėdos teritorinės muitinės darbuotojų, apmokant 5 

Eurų startinį mokestį paramos gavėjui VŠĮ „Šv. Pranciškaus vilties miestas“; 

2. Įpareigoti Renatą Takinienę parengti skelbimą bei paskelbti Klaipėdos teritorinės muitinės 

vidinėje svetainėje. 

 

 

SVARSTYTA. Dėl dalyvavimo Klaipėdos teritorinės muitinės darbuotojų profesinės 

sąjungos sąskrydyje. 

            Posėdžio pirmininkė pristatė, jog gautas Klaipėdos teritorinės muitinės darbuotojų 

profesinės sąjungos pirmininkės kvietimas dalyvauti Respublikiniame valstybės tarnautojų 

sąskrydyje. 

 

   NUTARTA. Deleguoti VLMA pirmininkę dalyvauti Respublikiniame valstybės tarnautojų 

sąskrydyje. Skirti lėšų dalyvio prezentacijai, kurios apmokamos pagal pateiktą sąskaitą-faktūrą ir 

kasos čekį. 

 

 

 

Posėdžio pirmininkė                                                                               Renata Takinienė 

 

 

Posėdžio sekretorė                                                                                  Edita Urbonė 


